
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 368375

RezervaceVila určena k rekonstrukci
Achátová, Praha 16, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 88 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 411 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám jedinečnou investiční příležitost v Radotíně – vilu plnou potenciálu,
která čeká třeba na Vaší rekonstrukci. Tato vila nabízí neuvěřitelnou možnost získat vynikající výnos z investice. Ve
vile můžou vzniknout až tři bytové jednotky. Vila je momentálně ve stavu vyžadujícím rekonstrukci. To vám poskytuje
jedinečnou příležitost přizpůsobit si interiér a exteriér podle vlastních představ. Díky tomu můžete vytvořit exkluzivní
rezidenci, luxusní byty nebo obchodní prostory.
Na pozemku vily je dvoj garáž a další tři parkovací místa. Vila se nachází v klidné a přitom dobře dostupné části
Radotína. Tato lokalita nabízí skvělou kombinaci přírody a pohodlí městského života. Nedaleko vily je veškerá
občanská vybavenost včetně obchodů, restaurací, škol a veřejné dopravy s dobrou dostupností do Prahy.
Pro milovníky přírody je v těsně blízkosti přírodní park Radotínsko- Chuchelský háj. V Radotíně je jeden z
nejkrásnějších přírodních biotopů v okolí Prahy.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Chantal Elexová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420721968191
E-mail: chantal.elexova@re-max.cz


